様式第１号（第６条関係）

吹田市犯罪被害者等見舞金支給申請書

年　　月　　日
吹田市長　あて
申請者　住所
　氏名 (ふりがな)
連絡先
被害者との続柄

　　吹田市犯罪被害者等見舞金支給要領の規定に基づき、下記の必要書類を添えて □ 遺族見舞金　□ 重傷病見舞金 の支給を申請します。

記

　添付書類
· 　犯罪被害に関する申立書
· 　遺族見舞金にあっては、次に掲げる書類
ア　死亡した犯罪被害者の消除された住民票の写しその他の当該犯罪被害者が犯罪被害を受けた時に市民であったことを証する書類
イ　死亡した犯罪被害者の死亡診断書の写しその他の死亡の事実及び死亡の年月日を証する書類
ウ　死亡した犯罪被害者と申請者との続柄を証する戸籍全部（個人）事項証明書（戸籍謄本・抄本）その他の地方公共団体の長が発行する証明書
エ　死亡した犯罪被害者と申請者が婚姻又は養子縁組の届出をしていないが、事実上婚姻関係又は養子縁組関係と同様の事情にあったときは、その事実を認めることができる書類
□　重傷病見舞金にあっては、次に掲げる書類
ア　重傷病を負った犯罪被害者の住民票の写しその他の当該犯罪被害者が犯罪被害を受けた時に市民であったことを証する書類
イ　重傷病を負った犯罪被害者の負傷又は疾病の状態及び療養に係る日数又は労務に服することができない日数に関する医師の診断書その他の証明書の写し
[bookmark: _GoBack]□　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）